S828SLP12NF Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S828SLP12NF Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER S828SLP12NF
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 4483 pcs
GÖGN
VSWR 1.5
UPPSÖGN Cable (305mm) - N Female
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 50W
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 2.008" (51.00mm)
GAIN 8dBi
TÍÐNISVIÐ 824MHz ~ 896MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 860MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 860MHz Panel RF Antenna 824MHz ~ 896MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Panel
S828SLP12NF
Hlutanúmer: S828SLP12NF
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 4483 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S828SLP12NF.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um S828SLP12NF
S828SLP12NF.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
S82D-6005
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 600W
Á lager:  4348 pcs
RFQ
S8242MP10NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Á lager:  1444 pcs
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Á lager:  4731 pcs
RFQ
S82D-3005
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Á lager:  4567 pcs
RFQ
S8243B72SMM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Á lager:  1099 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Á lager:  4499 pcs
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Á lager:  6035 pcs
RFQ
S8240B
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Á lager:  5958 pcs
RFQ
S8243B
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Á lager:  5945 pcs
RFQ
S82D-3012
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Á lager:  3397 pcs
RFQ
S82D-6012
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 12V 600W
Á lager:  5899 pcs
RFQ
S8248P12NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Á lager:  3055 pcs
RFQ